
UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 55 i § 81 Statutu Gminy Narew stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLI/206/18 Rady Gminy Narew z dnia 17 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Narew 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 4247) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narew na 2025 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF3A46-0032-4032-9DB0-781B93439067. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narew na 2025 rok 

Termin komisji Tematyka obrad 

I kwartał 1. Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 
II kwartał 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024 wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie 
mienia. Przygotowanie opinii oraz opracowanie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Narew.  
2.Rozpatrzenie przedłożonych Komisji sprawozdań finansowych z 
działalności Narwiańskiego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Narwi oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi za 2024 r.  
3.Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

III kwartał 1.Rozpatrzenie informacji dotyczącej realizacji budżetu gminy za I półrocze 
2025 r.  
2.Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

IV kwartał 1.Wypracowanie opinii w sprawie budżetu Gminy Narew na 2026 r. 
2.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 
rok. 
4. Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

Plan pracy Komisji może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady oraz 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF3A46-0032-4032-9DB0-781B93439067. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY GMINY NAREW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narew na 2025 rok


